
F¡
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA,'!5 de Noviembre de 2018.-

oEcREro !:!22§j§)

Vistos:

a) Solic¡tud
Trabajo Extraord¡nario" de funcionar¡o de esta Corporac¡ón:

STAVROS OUINTANA QUINTANA OE FECHA
JOSUE GAVILAN BETANCOURT DE FECHA
ROSARIO MUÑoz CANDIA DE FECHA
MARLENE BAEZ SI.JANEz DE FECHA
JIJAN ANTONIO ULLOA SALAZAR DE FECHA
ZENOVIA SANCHEZ HERNANDEZ OE FECHA
JUAN VEJAR AURGOS DE FECHA
HECTOR LUNA SAEZ DE FECHA
RODRIGO VALENCIA GONZALEZ DE FECHA

"Turno Descanso Complementario por

16 11
16 11
16.11
16 1l
16 11

16.11
16.11
15 11
15't1

2014
2014
2018
2018
2014
2018
2018
2018
2018

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Mun¡c¡pales.

c) Ley No '19.880, sobre base de los proced¡mientos
Administralivos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡strac¡ón del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fra reg¡stro electrón¡co de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N' '18 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la República, que fra normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡ndica;

f) D.F.L. N" 1/2006 de N,linister¡o del lnterior publicado
en D.O. el 26.07.2006. que fija texto refund¡do de la Ley N" 18.695.-Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 120 y
las facultades que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constituc¡onal de
l\¡unicipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nar¡o, a los Funcionar¡os (a)

NOMBRE GRADO HORAS

STAVROS OUINTANA QUINTANA
JOSUE GAVILAN BETANCOURT
ROSARIo MUÑoz cANDIA
I¡ARLENE BAEZ SUANEZ
JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR
ZENOVIA SANCHEZ HERNANDEZ
JUAN VEJAR BURGOS
HECTOR LUNA SAEZ
RODRIGO VATENCIA GONZALEZ

21 11

19.11
1611
16.11
16.11
2211
20.11
19 11
19.1't

2018
20'18
2018
2014
201A
2014
2018
2018
2018

14'EMR
17'EMR
1O'EMR
07'EMR
10" Et\.,tR

08'EMR
11" EMR
13'EMR
14'EMR

AL (S)

09
03
03
01
01
04
01
02
02

PERIOOO
OESOE ITASTA

20 l',\.2018 20 11 201a
1611 2018 16.11.2018
16.11.2018 16 11 2018
16.112018 16.11.2018
16 11.2018 16 11 2018
21 11 2014 21 11201A
19 11 2018 19 11 2018
16 t1 2018 1611 2018
1611 2018 16.11.2018

HORARIO
DE§DE HASTA
08 30 17 30
13130 16:30
08:30 11:30
08:30 09:30
09:30 10:30
13:30 11:30
16130 17:30
14 30 16 30
14 30 16130

REINCORPORACION

ut
É.
l-a

\PA

é

GARITA MARLENE BA
SEC

rr

ANOTESE. COMUNIOU YENSU

ULLOA SALAZAR
TAMENfO DE PERSONAL

RDEN OEL SR. ALCALDE

SECREfARI()

f,utllcl?At

JFPB/JAUS/anq -
Dtdt'bu.róh:

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

----:-


